ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
14 января 2020 года                      г.Светлоград                                              № 04
         О внесении изменений в приказ председателя Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края от 14.11.2018 № 77 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», рассмотрев протест прокуратуры Петровского района от 26.12.2019 года № 7-83-2019
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное приказом председателя Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края от 14.11.2018 № 77.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Контрольно-счетной палаты
Петровского городского округа

Ставропольского края

Н.А.Клочкова
Утверждены

приказом председателя

 Контрольно-счетной палаты
Петровского городского округа
Ставропольского края от 14.01.2020 № 04
_

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное приказом председателя Контрольно-счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края от 14.11.2018 № 77
1. Пункт 10.1 исключить;

2. Пункт 12 исключить;

3. Пункт 17 изложить в следующей редакции: «17. На период проведения проверки муниципальный служащий может быть отстранен от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей) председателем Контрольно-счетной палаты на срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Указанный срок может быть им продлен до 90 дней.

На период отстранения муниципального служащего от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей) денежное содержание по замещаемой им должности сохраняется.».

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Петровского городского округа
Ставропольского края

Н.А.Клочкова